
     

 

 
 

 
 

Ceník předběžných cen tepla pro rok 2023 
cenová lokalita Kochovice 

platný od:  1.1.2023 

 

 
 

 

Cena tepla z plynové kotelny    bez DPH 1595,92  Kč / GJ 

CL 3.00       10% DPH   159,59  Kč / GJ 

(na patě objektu)     včetně DPH 1755,51  Kč / GJ 

 

 

 
V cenách jsou již zohledněny cenové stropy energií v návaznosti na vládní rozhodnutí č. 298/2022. 

 

 

           
Ve Štětí 16.12.2022   
 
 

 

 
 
 
        Ing. Pavel Matějka 
                 ředitel 
 

 
 
 
 
 
Zvýšení předběžné ceny tepelné energie pro rok 2023 je způsoben v návaznosti na probíhající 

energetickou krizi. Ve Vaší lokalitě je pro výrobu tepla instalována plynová kotelna a zejména zemní 
plyn byl nárůstem cen zasažen nejvíce. Taktéž se do ceny dále promítá stále probíhající vysoká 
inflace, která se promítá do cen materiálu na opravy a nakupovaných služeb. Společnost R A T E 

s.r.o. se neustále snaží provádět opatření, aby mohla velkou část zvýšených vstupů pro kritický rok 
2023, ale i další, absorbovat, a tím byl dopad na koncového zákazníka co nejmenší. Na dalších 
opatření a investic do infrastruktury výroby a rozvodů tepla intenzivně pracujeme a chce být i do 
budoucna Váš spolehlivý, kvalitní a cenově výhodný dodavatel energií. 

 


